様式第11号（第6条関係）

第 　　　 号

年 　月　 日

　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　八重瀬町長 　　　　　　印
検 査 結 果 通 知 書

　　年　　月 　日付けで工事完了検査申請のあったことについて、検査の結果は下記のとおりであることを通知します。

　なお、整備改善等の指摘事項がある場合は、早急に手直し工事等を完了し、完了届を提出し、確認検査を受けてください。

記

１ 事業名又は工事名
２ 検査結果

３ 整備改善等指示事項
	施設の種別
	整備改善等指示事項